
UCHWAŁA NR RGK.0007.38.2023 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku Nr BRG.1510.1.2023 dotyczącego budowy 
ulicy Żeńców  w Białych Błotach. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40) w związku z art. 242 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r., 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 ze zm.) Rada 
Gminy Białe Błota uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z wnioskiem dotyczącym budowy ulicy Żeńców w Białych 
Błotach, uznaje się wniosek za niezasadny z przyczyn określonych w uzasadnieniu do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Przewodniczącego Rady Gminy Białe Błota, zobowiązuje się do poinformowania 
wnoszącego wniosek o sposobie załatwienia wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
   

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57654E61-F18D-4BA6-9902-7E0B2B321A12. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

W związku z wnioskiem mieszkańców ul. Żeńców w Białych Błotach 

dotyczącym budowy ulicy Żeńców  w Białych Błotach, Przewodniczący Rady 

Gminy zgodnie z § 18 pkt. 14 oraz § 103 pkt. 2 Statutu Gminy Białe Błota 

(uchwała Nr RGK. 0007.183.2019 Rady Gminy Białe Błota z dnia 26.11.2019 

r., Dz. Urz. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2019 r. poz. 6762 z dnia 

05.12.2019), uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Statutu Gminy Białe 

Błota (uchwała Nr RGK.0007.68.2020 Rady Gminy Białe Błota z dnia 

01.10.2020 r., Dz. Urz. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2020 r., poz. 

4879 z dnia 12.10.2020) oraz uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Białe Błota (uchwała Nr RGK. 0007.26.2022 Rady 

Gminy Białe Błota z dnia 29.03.2022r., Dz. Urz. Województwa Kujawsko - 

Pomorskiego z 2022 r. poz. 1975 z dnia 07.04.2022), przyjął wniosek oraz 

przekazał go do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Białe Błota, 

celem jego oceny pod względem formalnym i merytorycznym oraz 

wypracowania stosownej opinii. Wniosek mieszkańców ulicy Żeńców dotyczył  

wprowadzenia do budżetu na rok 2023 budowy ulicy Żeńców. Komisja Skarg 

Wniosków i Petycji uznała wniosek za niezasadny. Po przeanalizowaniu 

dokumentów komisja nie dopatrzyła się złożenia  wniosku niezbędnego na 

etapie tworzenia projektu budżetowego na rok 2023 w sprawie budowy  

przedmiotowej ulicy. W związku z powyższym nie zostały zabezpieczone środki 

na wspomnianą inwestycję. Nadmienić należy, że Gmina Białe Błota dysponuje 

projektem z 2012 roku, który wygasł z powodu nieterminowego rozpoczęcia  

prac budowlanych. W związku z powyższym komisja wnioskuje o 

wprowadzenie do budżetu na rok 2024 i wieloletniej prognozy finansowej na 

lata 2024- 2026 środków niezbędnych na opracowanie nowego projektu.  

Mając na uwadze powyższe Rada Gminy Białe Błota uznaje wniosek za 

niezasadny.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57654E61-F18D-4BA6-9902-7E0B2B321A12. Podpisany Strona 1



Pouczenie: Zgodnie z art. 246 § 1 Kodeksu postępowana administracyjnego  

(Dz. U. z 2022r., poz. 2000 ze zm.) wnioskodawcy niezadowolonemu ze 

sposobu załatwienia wniosku służy prawo wniesienia skargi w trybie 

określonym w art 227- 240 k. p. a.  

 

 

         

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota  

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57654E61-F18D-4BA6-9902-7E0B2B321A12. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



